
Про закріплення нерухомого майна

dep_625 від 2020.09.30

Статус: Акт чинний

Версія від: 30 вересня 2020

Набуття чинності:
30 вересня 2020 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

30.09.2020 № 359

Про закріплення нерухомого майна

Відповідно до Закону України "Про правовий режим майна у Збройних Силах України”,
Положення про порядок обліку, зберігання, списання та використання військового майна у
Збройних Силах, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 04 червня 2000 року
№ 1225 (зі змінами), Положення про організацію квартирно-експлуатаційного забезпечення
Збройних Сил України, затвердженого наказом Міністерства оборони України від 03 липня 2013
року №448, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 13 вересня 2013 року за № 1590/
24122 (зі змінами), наказую:

1. Закріпній на праві оперативного управління за квартирно- експлуатаційним відділом міста
Одеса нерухоме майно, визначене в додатку до наказу.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

#/document/16820973
#/document/16820973
#/document/16843124
#/document/16843124
#/document/33962764
#/document/33962764


Міністр оборони України А. Таран

Додаток
до наказу Міністерства оборони України
30 вересня 2020 року № 359

ПЕРЕЛІК
нерухомого майна, ідо закріплюється на праві оперативного управління за

квартирно-експлуатаційним відділом міста Одеса

№ 
з/п

Найменування нерухомого майна Загальна
площа, м2

1 2 3

1 Квартира № 506 у житловому будинку № 121 но вулиці Дача Ковалевського
у місті Одеса Одеської області

45, 2

2 Квартира № 507 у житловому будинку № 121 но вулиці Дача Ковалевського
у місті Одеса Одеської області

74, 9

3 Квартира № 514 у житловому будинку № 121 по вулиці Дача Ковалевського
у міс ті Одеса Одеської області

74, 9

4 Квартира № 525 у житловому будинку № 121 по вулиці Дача Ковалевського
у місті Одеса Одеської області

44,3

5 Квартира № 526 у житловому будинку № 121 по вулиці Дача Ковалевського
у місті Одеса Одеської області

44,3

6 Квартира № 527 у житловому будинку № 121 по вулиці Дача Ковалевського
у місті Одеса Одеської області

63,6

7 Квартира № 531 у житловому будинку № 121 по вулиці Дача Ковалевського
у місті Одеса Одеської області

72,5

8 Квартира № 533 у житловому будинку № 121 по вулиці Дача Ковалевського
у місті Одеса Одеської області

66,7

9 Квартира № 534 у житловому будинку № 121 по вулиці Дача Ковалевського 74,5



у місті Одеса Одеської області

10 Квартира № 537 у житловому будинку № 121 по вулиці Дача Ковалевського
у місті Одеса Одеської області

75,5

11 Квартира № 551 у житловому будинку № 121 по вулиці Дача Ковалевського
у місті Одеса Одеської області

63,4

12 Квартира № 556 у житловому будинку № 121 по вулиці Дача Ковалевського
у місті Одеса Одеської області

54,7

13 Квартира № 568 у житловому будинку № 121 по вулиці Дача Ковалевської о
у місті Одеса Одеської області

64,0

14 Квартира № 9 у житловому будинку № 2 по вулиці Спрейса Василя у смт
Авангард, Овідіопольський район Одеської області

43,6

15 Квартира № 15 у житловому будинку № 2 по вулиці Спрейса Василя у смт
Авангард, Овідіопольський район Одеської області

28,2

16 Квартира № 29 у житловому будинку № 3 по вулиці Спрейса Василя у смт
Авангард, Овідіопольський район Одеської області

29,6

17 Квартира № 47 у житловому будинку № 3 по вулиці Спрейса Василя у смт
Авангард, Овідіопольський район Одеської області

29,3

18 Квартира № 103 у житловому будинку № 3 по вулиці Спрейса Василя у смт
Авангард, Овідіопольський район Одеської області

29,0

19 Квартира № 138 у житловому будинку № 3 по вулиці Спрейса Василя у смт
Авангард, Овідіопольський район Одеської області

37,8

20 Квартира № 13 у житловому будинку № 10 по вулиці Спрейса Василя у смт
Авангард, Овідіопольський район Одеської області

53,2

21 Квартира № 47 у житловому будинку № 13 по вулиці Спрейса Василя у смт
Авангард, Овідіопольський район Одеської області

53,4

22 Квартира № 57 у житловому будинку № 13 по вулиці Спрейса Василя у смт
Авангард, Овідіопольський район Одеської області

37,6



23 Квартира № 60 у житловому будинку № 13 по вулиці Спрейса Василя у смт
Авангард, Овідіопольський район Одеської області

53,2

24 Квартира № 68 у житловому будинку № 13 по вулиці Спрейса Василя у смт
Авангард, Овідіопольський район Одеської області

57,4

25 Квартира № 101 у житловому будинку № 13 по вулиці Спрейса Василя у смт
Авангард, Овідіопольський район Одеської області

29,4

Начальник Головного управління 
майна та ресурсів

С. Патюк


